平成 24 年 7 月 6 日

各 位

愛知県岡崎市仁木町字荒下 1 番地
マ ル サ ン ア イ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 伊 藤 明 徳

(コード番号：２５５１)
お 問 合 せ 先
取締役管理統括部長 渡 辺 邦 康
電 話 番 号 ０５６４－２７－３７００

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 7 月 6 日開催の当社取締役会において、株主優待制度の拡充に関し、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度拡充の理由

当社株式を保有する株主様の日頃のご支援に感謝すると共に、当社株式の魅力をさら

に高めることを目的に、この度、株主様からご要望の多かった所有株式数に応じた株主

優待制度に変更いたします。

２．株主優待制度拡充の内容 （下線が変更部分です。）

変 更 前 変 更 後

1,000 株以上の株主様に対し市価 3,500 円

相当の新製品を中心とした自社製品詰め

合わせ。

1,000 株以上 5,000 株未満の株主様に対し

市価 3,500 円相当の新製品を中心とした自

社製品詰め合わせ。

5,000 株以上の株主様に対し市価 4,500 円

相当の新製品を中心とした自社製品詰め合

わせ。

（注）いずれも 9 月 20 日及び 3 月 20 日現在の株主様（年 2 回）

３．実施時期

  平成 24 年 9 月 20 日現在の株主様に対して、平成 24 年 11 月下旬発送予定分より実施

いたします。

以 上